1

Приложение
к Постановлению
Президиума ЦК Профсоюза
от 14.03.2017г. № 5–13

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

по подведению итогов смотра-конкурса на звание
 «Лучший уполномоченный по охране труда Российского Профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности» в 2015-2016гг.

г. Москва                                                                                                   14.03.2017

Конкурсная комиссия в составе: Е.И. Завериной – Председателя комиссии,
Н.С. Беляковой, В.Н. Шкарбаля – членов комиссии, на основании анализа
поступивших в адрес ЦК Профсоюза конкурсных материалов от 10 участников
смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда
Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности в 2015-
2016гг (далее – Конкурс), представленного в виде таблицы ранжирования, а также
соответствия требованиям полноты и качества

РЕШИЛА:

1. Присудить 1 место в Конкурсе Морозову Сергею Николаевичу – заместителю
начальника цеха № 17 ОАО «Радиоприбор» (г. Казань) с присвоением звания
«Лучший уполномоченный по охране труда Российского Профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности» в 2015-2016гг.

2. Присудить 2 место в Конкурсе Левандеру Вадиму Вячеславовичу – инженеру
электроник ц. № 1 АО «Восход»-КРЛЗ» (г. Калуга).

3. Присудить 3 место в Конкурсе Тураносову Юрию Георгиевичу – начальнику
отдела ОАО «Корпорация «Комета» (г. Москва).

4. Отметить активное участие в Конкурсе:
4.1. Ткачева Геннадия Евгеньевича – ведущего инженера-механического

цеха № 1 АО «Восход»–КРЛЗ» (г. Калуга);
4.2. Жермелевой Натальи Викторовны – ведущего инженера-технолога ПР-

12 АО «Калугаприбор»;
4.3. Куриленкова Евгения Георгиевича – ведущего инженера АО «КНИРТИ»

(г. Жуков Калужской области);
4.4. Швырёвой Натальи Николаевны – старшего технолога цеха № 6040 АО

«Концерн «Созвездие» (г. Воронеж);
4.5. Кобзаря Валерия Петровича – ведущего инженера ФГУП «РНИИРС»

(г. Ростов-на-Дону);
4.6. Чайки Натальи Васильевны – инженера по подготовке производства

ПАО «Завод «Красное знамя» (г. Рязань);

2

4.7. Гришина Павла Алексеевича – регулировщика РЭА АО «Концерн
«Вега» (г. Москва).

5. Рекомендовать Президиуму ЦК Профсоюза выдвинуть кандидатуры
Морозова Сергея Николаевича, Левандера Вадима Вячеславовича,
Тураносова Юрия Георгиевича для участия в IV этапе очередного конкурса
на присвоение звания «Лучший уполномоченный по охране труда ФНПР»
при его проведении.

Председатель
конкурсной комиссии п/п

Е.И. Заверина